BAN CHỈ ĐẠO CHƯƠNG TRÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG

NÔNG THÔN MỚI GẮN VỚI ĐỀ ÁN TÁI

CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP VÀ

CÔNG TÁC GIẢM NGHÈO  BỀN VỮNG

CỦA TỈNH ĐỒNG THÁP ĐẾN NĂM 2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI

Số:         /VPĐP-OCOP Đồng Tháp, ngày         tháng  11 năm 2024
V/v mời họp tư vấn chuẩn hoá bao bì và

chi phí hỗ trợ câu chuyện sản phẩm năm

2024

                              Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện Tháp Mười;

 - Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh;

 - Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh;

 - Công ty lụa Sen Đồng Tháp;

 - Công ty CPTP Sen Đại Việt

 - Công ty TNHH SX TM DV Khởi Minh

Thành Công;

 - Công ty Cổ phần ARTEX Đồng Tháp;

 - Công ty TNHH BC Vũ Long.

Căn cứ Quyết định số 588/QĐ-SNN ngày 22 tháng 10 năm 2024 của Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Để có cơ sở phân khai nguồn kinh phí theo Quyết định trên. Văn phòng

Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành

nông nghiệp đến năm 2025 kính mời UBND các huyện, thành phố và Quý

doanh nghiệp đến dự họp, như sau:

1. Thời gian: 14h00 ngày 20/11/2024 (thứ tư );

2. Địa điểm: tại phòng họp lầu 1 (Sở Nông nghiệp & PTNT- địa chỉ số

533, quốc lộ 30, xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

3. Chủ trì cuộc họp: Ông Ngô Thanh Hùng, Chi cục Trưởng Chi cục

Phát triển nông thôn - Phó Chánh Văn phòng điều phối tỉnh - Tổ trưởng Tổ tư

vấn Hội đồng Tỉnh.

4. Nội dung:

- Hỗ trợ chi phí bao bì cho sản phẩm tiềm năng 5 sao;

- Xây dựng câu chuyện sản phẩm OCOP cho sản phẩm tiềm năng 5 sao.

Thông tin chi tiết liên hệ Mộng Thường VPĐP sđt: 0943187651.

Rất mong các đơn vị đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lãnh đạo VPĐP;
- Lưu: VT, VPĐP(MT)

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC PTNT

Ngô Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T11:30:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thanh Hùng<nthung.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:34:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:34:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI VÀ TÁI CƠ CẤU NGÀNH NÔNG NGHIỆP<vpdpxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!